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Datos técnicos

Certificaciones:

Tipo de terminal:

Grado de proteccion, carcasa:

Tipo de proteccion de bornes:

Dimensién Ancho:
Dimension de altura:
Dimensién Profundidad:
Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

Panel de distribucion pasivo descentralizado para conectar

773603

PSENcode,PSENslock y PSENini a un sistema de control Pilz, maximo 4

sensores, grado deproteccion IP67.

CE;cULus Listed
M12

IP67

IP67

60.0 mm

120.0 mm

20.0 mm

295¢

240 ¢

-40-60 °C

Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany
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