

PDP67 F 4 code 773603



Panel de distribución pasivo descentralizado para conectar PSENcode,PSENslock y PSENini a un sistema de control Pilz, máximo 4 sensores, grado deprotección IP67.

Datos técnicos	
Certificaciones:	CE;cULus Listed
Tipo de terminal:	M12
Grado de protección, carcasa:	IP67
Tipo de protección de bornes:	IP67
Dimensión Ancho:	60.0 mm
Dimensión de altura:	120.0 mm
Dimensión Profundidad:	20.0 mm
Peso bruto:	295 g
Peso neto:	240 g
Temperatura ambiente:	-40 - 60 °C